
周波数200MHz/4CH
デジタルオシロスコープ

2kVA出力
コンパクトAC/DC電源

絶縁２CH　20MHz
ファンクションジェネレータ

AC耐圧・DC耐圧
安全規格試験器

AC耐圧・DC耐圧・絶縁抵抗・アース導通
安全規格試験器

20万円以上の製品20万円以上の製品

18V/2Aドロッパ方式
直流安定化電源

電子負荷機能付き
多出力高分解能直流電源

80V/13.5A/360W
ワイドレンジ直流安定化電源

２CH 20MHz
ファンクションジェネレータ

6 1/2桁
デジタルマルチメータ

20万円未満の製品20万円未満の製品

DCS-2204E

ASR202-401G

AFG-3022

GPT-9902A

GPT-9904

PA18-2BVT

PDW32-3DG

PSW-360L80A

FGX-2220

GDM-9061

¥238,000

¥704,000

¥298,000

¥288,000

¥520,000

¥58,000

¥135,000

¥130,000

¥78,000

¥168,000

大容量10Mポイント/CHのメモリと120,000波形/秒の

高速波形更新で発生頻度の少ない現象を観測できます!!

大画面のトレンドチャートなどのグラフィカル表示で見や

すく、10万ポイントのデータログを持つ高機能デジタルマ

ルチメータ

コストパフォーマンスに優れたフル2chファンクションジェ

ネレータ

コンパクトで多機能・スタンダード直流安定化電源

電子負荷機能付き高分解能多出力直流安定化電源

定格電力内で柔軟かつ効率的に電圧/電流を出力

ASR-2k/3k/4kシリーズは多機能かつ直観的で使いやす

い大容量AC/DC電源です。任意信号出力はファンクション

ジェネレータが苦手な電力の出力も可能です。

最大12チャンネルまでの複数台同期運転が可能な任意波

形ファンクションジェネレータ

世界の各種安全規格に基づく 4 種類の試験 AC/DC 耐電

圧、 絶縁抵抗 (IR)、 アース導通 (GB) 試験を安全かつ正

確に !!

世界の各種安全規格に基づく 4 種類の試験 AC/DC 耐電

圧、 絶縁抵抗 (IR)、 アース導通 (GB) 試験を安全かつ正

確に !!

検索テクシオ
お問い合わせ、カタログ請求は、各営業所までお気軽にご連絡ください
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